
 2022.1更新
前立腺がん
H-5 Docetaxel+Prednisolone療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DTX 70mg/m2 ↓

PSL経口 10mg/body ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

DTX：ドセタキセル　PSL：プレドニン

H-28 CDDP+VP-16療法（小細胞がん）

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CDDP 80mg/m2 ↓

VP-16 100mg/m2 ↓ ↓ ↓

CDDP：シスプラチン　VP-16：エトポシド

H-29 CBDCA+VP-16療法（小細胞がん）

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CBDCA AUC5 ↓

VP-16 100mg/m2 ↓ ↓ ↓

CBDCA：カルボプラチン　VP-16：エトポシド

去勢抵抗性前立腺がん
H-23 カバジタキセル+プレドニゾロン療法

H-23-1 day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CBZ 25mg/m2 ↓

PSL経口 10mg/body ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ジーラスタ皮下注3.6mg★ ↓ ★ジーラスタなしのレジメンあり

CBZ：ジェブタナ　PSL：プレドニン

尿路上皮がん
H-7 MEC療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

MTX 30mg/m2 ↓ ↓

EPI 50mg/m2 ↓

CDDP 100mg/m2 ↓

MTX：メソトレキセート　EPI：エピルビシン　CDDP：シスプラチン

H-8 GC療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

GEM 1000mg/m2 ↓ ↓ ↓

CDDP 70mg/m2 ↓

GEM：ゲムシタビン　CDDP：シスプラチン

H-8-1 GCb療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GEM 1000mg/m2 ↓ ↓

CBDCA AUC5 ↓

GEM：ゲムシタビン　CBDCA：カルボプラチン

H-14 M-VAC療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

MTX 30mg/m2 ↓ ↓ ↓

VLB 3mg/m2 ↓ ↓ ↓

ADM 30mg/m2 ↓

CDDP 70mg/m2 ↓

MTX：メソトレキセート　VLB：エクザール　ADM：ドキソルビシン　CDDP：シスプラチン

H-25 キイトルーダ療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Pembro 200mg/body ↓

Pembro：キイトルーダ

H-25-1 キイトルーダ療法（6週間隔）

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 … 42

Pembro 400mg/body ↓

Pembro：キイトルーダ



 2022.1更新
H-30 パドセブ療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

パドセブ 1.25mg/kg ↓ ↓ ↓

精巣腫瘍
H-10 BEP療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VP-16 100mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

CDDP 20mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

BLM 30mg/body ↓ ↓ ↓

VP-16：エトポシド　CDDP：シスプラチン　BLM：ブレオ

H-17 EP療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VP-16 100mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

CDDP 20mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

VP-16：エトポシド　CDDP：シスプラチン

膀胱がん
H-12 ファルモルビシン膀胱内注入療法

day 1 … 8 … … 22 … … 36 … … 50 … … 64 … … 78 … … 92 … … 106

EPI 40mg/body ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

EPI：エピルビシン

H-18 イムノブラダー膀胱内注入療法

day 1 … … 8 … … 15 … … 22 … … 29 … … 36 … … 43 … … 50

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

腎がん
H-24 オプジーボ療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

NIVO 240mg/body ↓

NIVO：オプジーボ

H-24-1 オプジーボ療法（4週間隔）

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

NIVO 480mg/body ↓

NIVO：オプジーボ

H-26 ニボルマブ+イピリムマブ療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NIVO 240mg/body ↓

IPI 1mg/kg ↓

NIVO：オプジーボ　IPI：ヤーボイ

副腎がん
H-27 EDP-M療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

オペプリム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ADM 40mg/m2 ↓

CDDP 40mg/m2 ↓ ↓

VP-16 100mg/m2 ↓ ↓ ↓

ADM：ドキソルビシン　CDDP：シスプラチン　VP-16：エトポシド

イムノブラダー　80mg/body


